JUDETUL ILFOV
PRIMARIA COMUNEI DOBROESTI

§ ROMANIA

LISTA DE INVESTITII - BUGET DE
VENITURI SI CHELTUIELI

RECTIFICARE - luna iulie 2023

Total surse Ministerul Contract
Dezvoltarii, asociere
nr crt I:)EBI:E?TI?\? BUGET RECTIFICA proprii Excedent Lucririlor |OCPI Ilfov| Consiliul
RECTIFICA| INFLUENTE T IULIE anul 2023 Publice si o
T APRILIE 2023 Administratiei ifov
lei lei lei lei lei lei
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 TOTAL BUGET
LOCAL APRILIE 32.780.510,00 | 13.319.752,00 | 46.100.262,00 |12.798.246,00| 2.000.000,00 9.636.016,00 0,00 21.666.000,00
0 0,00
CAP. 51.02 f&utoritati 0 0,00
Publice
4
TOTAL 1.877.025,00 -80.098,00 1.796.927,00 |1.321.602,00( 475.325,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 l
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8 ACHIZITII DE

BUNURI SI ALTE
CHELTUIELI DE
INVESTITII

1.877.025,00

-80.098,00

1.796.927,00

1.321.602,00

475.325,00

0,00

0,00

0,00

PT STATII DE
INCARCARE AUTO
ELECTRICE

20.000,00

20.000,00

20.000,00

10

EXPROPRIERI

50.000,00

50.000,00

46.000,00

4.000,00

18

ACIZITIE BOXA
PENTRU
EVENIMENTE

5.000,00

5.000,00

5.000,00

19

ACHIZITIE DE
LAPTOPURI,
CALCULATOARE SI
IMPRIMANTE

60.000,00

-6.348,00

53.652,00

23.652,00

30.000,00

20

ACHIZITIE LICENTE
ANTIVIRUS

8.000,00

8.000,00

8.000,00

21

LUCRARI DE
MODERNIZARE A
SISTEMULUI DE
SUPRAVEGHERE
VIDEO CU CIRCUIT
INCHIS DOMENIU
PUBLIC

137.000,00

137.000,00

137.000,00

22

Lucrari de modernizare
a sistemului de
supraveghere video cu
circuit inchis domeniu
public — ETAPA 11

174.000,00

174.000,00

174.000,00
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ACHIZITIE TEREN
BLOC ANL

1.260.325.00

1.260.325,00

956.000,00

304.325,00

24

vl T L

CENTRALA
TERMICA

DDIVLATDII

93.900.00

-68.250,00

25.650,00

25.650,00

achizitic platforma
SelfPay

35.700.00

35.700,00

35.700,00

26

masina de curatat cu
perie
multifunctionala

6.100.00

-2.000,00

4.100,00

4.100,00

27

achizitic mobilier
primarie

30.000.00

-14.000,00

16.000,00

16.000,00

cupa decolmatare

10.000,00

-2.500,00

7.500,00

7.500,00

29

61.02 POLITIA
LOCALA

1.524.675,00

0,00

1.524.675,00

250.000,00

1.274.675,00

0,00

0,00

0,00

30

LUCRARI NOI

1.524.675,00

0,00

1.524.675,00

250.000,00

1.274.675,00

0,00

0,00

0,00

32

Lucran de construire
cladire administrativa -
parter, imprejmuire
Leren,
bransament/racorduri
utilati edilitare si
organizare executie
lucrari (Politia Locala

766.445,00

-80.000,00

686.445,00

686.445,00

33

Lucrari racord gaze si
apa canal cladire
administrativa (Politia
Locala Dobroesti)

80.000,00

80.000,00

80.000,00
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Elaborare
documentatie tchnico-
economica faza
PT+DE si executie
imprejmuire pentru
noul sediu al Politiei
Locale Dobroesti din

250.000.00

-26.100,00

223.900,00

223.900,00

W
th

Lucran racord gaze
Remiza

26.100,00

26.100,00

26.100,00

36

remodelare.
recompartimentare
interioara cladire
administrativa
existenta.
bransamente/racorduri
uitilitati edilitare si

Lucrari de consolidare.

508.230,00

508.230,00

508.230,00

37

or(Eiauniza.rc executie

BUNURI SI ALTE

CHELTUIELI DE
INVESTITII

0,00

0,00

e

39

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

—

0,00

0,00

40

CAP. 65,02
INVATAMANT

0,00

0,00

41

TOTAL

7.058.092,00

318.000,00

7.376.092,00

1.126.092,00

250.000,00

0,00

0,00

6.000.000,00

42

0,00

0,00

43

Lucriri NOI

6.302.437,00

0,00

6.302.437,00

302.437,00

0,00

0,00

6.000.000,00
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44

Modificari interioare
corp C1 cu functiunca
de CLUB
EDUCATIONAL
PENTRU COPII.
imprejmuire, amenajari
exterioare si desfintare
corpuri C2. C3, CS.
sos. Fundeni. nr. 134,

6.302.437,00

6.302.437,00

302.437,00

6.000.000,00

.
th

ACHIZITII DE
BUNURI SI ALTE
CHELTUIELI DE

INVESTITII

755.655,00

318.000,00

1.073.655,00

823.655,00

250.000,00

0,00

0,00

0,00

46

DOTARI CRESA

250.000,00

150.000,00

400.000,00

150.000,00

250.000,00

47

SISTEM DE
SUPRAVEGHERE
VIDEO SI SISTEM
ANTIEFRACTIE —

116.000,00

116.000,00

116.000,00

48

ACHIZITII LICENTE
CALCULATOARE

8.000,00

8.000,00

8.000,00

49

ACHIZITIE
CENTRALE
TERMICE
GRADINITE SI

150.000,00

150.000,00

150.000,00

50

EXECUTIE
BRANSAMENT
ELECTRIC CRESA

38.000,00

38.000,00

38.000,00

51

LUCRARI
INSTALARE GAZE
CRESA

28.105,00

28.105,00

28.105,00
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D.T.A.C., Proiect
Tehnic si Detalii de
Executie si verificarea

tehnica de calitate a
proiectului tehnic si a
detaliilor de executie

pentru obiectivul de

interes public
+CONSTRUIRE

CORP NOU P+2E -

SCOALA.
AMENAJARE
TEREN DE SPORT
ACOPERIT SI
DESCOPERIT,
IMPREJMUIRE SI
UTILITATI. STRADA
AGRICULTORILOR,
FN.. NR. CAD. 55943,
C.F. 55943, SAT
FUNDENL COMUNA

226.000,00

44.000,00

270.000,00

270.000,00

53

Proiect ( fazele DTAC,
DTOE, PT, DE)
specialitatea
Arhitectura incluzand
-Piedestal Statuie si
postament Carte
-Obiectiv signalistica -

Totem

10.000,00

10.000,00

10.000,00

54

SF EXTINDERE
CAMPUS SCOLAR

53.550,00

53.550,00

53.550,00

55

66.02 alte cheltuieli in
domeniu sanatatii

148.000,00

0,00

148.000,00

148.000,00
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56

ACHIZITII DE
BUNURI §1 ALTE
CHELTUIELI DE

INVESTITII

148.000,00

0,00

148.000,00

148.000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

61

AOMATZATE SITene
pentru situatii de
urgentd —

antidozactro/manicsd

148.000,00

148.000,00

148.000,00

62

CAP. 67.02 Cultura

0.00

0,00

63

TOTAL

5.270.963,00

-530.633,00

4.740.330,00

4.740.330,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64

st S AT
LUCRARINOI

5.081.693.00

© -331.363,00

'-4.010.3?0,00

4.010.330,00

LUCRARI DE
EXECUTIE
AMENAJARE PARC
STR PARULUI

1.090.866,00

1.090.866,00

1.090.866,00

66

LUCRARI DE
EXECUTIE
AMENAJARE PARC
STR STUFULUI

315.363,00

-315.363,00

0,00

0,00

67

REACTUALIZARE
PT +EXECUTIE
LUCRARI De
AMENAJARE PARC
STR VICTOR
DUMITRESCU

800.000,00

39.000,00

839.000,00

839.000,00

68

PT+ LUCRARI DE
EXECUTIE

AMENAJARE PARC

TINERETULUI

740.000,00

-740,000,00

0,00

0,00
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69

LUCRARI DE
EXECUTIE
REAMENAJARE
PARC COPACUL
CU FLORI

740.000,00

740.000,00

740.000,00

740.000,00

70

LUCRARI DE
EXECUTIE
AMENAJARE
PARC DASCALU
GHE

745.464.00

-35.000,00

710.464,00

710.464,00

71

BISERICA
DOBROESTI

200.000.00

200.000,00

200.000,00

72

BISERICA
FUNDENI

200.000.00

200.000,00

200.000,00

BISERICA NOUA

250.000.00

-100.000,00

150.000,00

150.000,00

74

PT SI EXECUTIE
IMPREJMUIRE
PARC

80.000,00

80.000,00

80.000,00

75

Lucrari in continuare

869.270,00

-199.270,00

670.000,00

670.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76

0.00

0,00

Y i |

EXECUTIE,
LUCRARII DE
AMENAJARE SPATII
AGREMENT STR
METEREZULUI +
DIRIGENTIE DE

SANTIER SI
ASISTENTA
TEHNICA
PROIECTARE

869.270,00

-199.270,00

670.000,00

670.000,00

80

ACHIZITII DE

BUNURI SI ALTE

CHELTUIELI DE
INVESTITII

0,00

0,00

60.000,00

60.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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2 containere pentru
parcul Dascalu
Gheorghe

60.000,00

60.000,00

60.000,00

CAP. 70.02 Locuinte
servicii §i dezvoltare

TOTAL

885.000,00

-101.000,00

784.000,00

784.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86

LUCRARI NOI

510.000,00

99.000,00

609.000,00

609.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87

EXxtindere retele de
iluminat public pe
strazile Caisului,
Stejarului, Baltii,
Mesteacanului —

comuna Dobroesti,
imdetinl [1fay

510.000,00

9.000,00

519.000,00

519.000,00

89

Elaborare
documentatie studiu de
fezabilitate pentru
..Cablare retele aeriene
(Strada Doinei, Strada
Zorilor, Drumul
Dobroesti — Fundeni,
Bulevardul Nicolae
Bilcescu, Strada Cuza
Voda, Strada Dascilu
Gheorghe, Bulevard
Victor Dumitrescu),
Comuna Dobroesti,
Judetul Ilfov”

0,00

30.000,00

30.000,00

30.000,00
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yu

documentatie pentru
oblinere
avize/acorduri.
proiectare faza P.A.C.,
P.O.E.,P.T..DD.E. s
verificare tehnici.
pentru ..Cablare
Subterani retele
aeriene (Strada Doinei.
Strada Zorilor, Drumul
Dobroesti — Fundeni.
Bulevardul Nicolae
Balcescu. Strada Cuza
Voda. Strada Dascilu
Gheorghe. Bulevard
Victor Dumitrescu),

o Dl

0,00

60.000,00

60.000,00

60.000,00

91

LUCRARI IN
CONTINUARE

75.000,00

0,00

75.000,00

75.000,00

0,00

92

Extindere retele de
iluminat public

75.000.00

75.000,00

75.000,00

93

ACHIZITII DE
BUNURI SI ALTE
CHELTUIELI DE

INVESTITII

300.000,00

'200;000,00

100.000,00

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96

PT SI EXECUTIE
PONTOANE LAC

100.000,00

-100.000,00

0,00

0,00

98

ELABORARE
DOCUMENTATIE -
PROIECT TEHNIC -

MONTARE
PANOURI SOLARE
CLADIRI
ADMINISTRATIVE

100.000,00

100.000,00

100.000,00
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99

ELABORARE
DOCUMENTATIE -
STUDIU DE
FEZABILITATE-
MONTARE

100.000.00

-100.000.00

0,00

0,00

100

CAP. 74.02
Canalizare

0,00

101

TOTAL

529.638,00

-18.500,00

511.138,00

511.138,00

0,00

0,00

0,00

102

LUCRARI IN
CONTINUARE

102.984,00

41.500,00

144.484,00

144.484,00

0,00

0,00

0,00

103

Amenajare retele de
canalizare strada
Parului. Drumul Garii -
CONTRACT 2021

8.875.00

8.875,00

8.875,00

104

Executie lucran de
Amenajare guri de
scurgere de preluare
ape pluviale pe raza

comunei Dobroesti.
mdetnl fayv +

87.909,00

35.000,00

122.909,00

122.909,00

105

DIFERENTA
LUCRARII
AMENAJARE
RETEA
CANALIZARE
PLUVIALA STRADA
UNIRII CONTRACT
2022

106

6.500,00

6.500,00

6.500,00

canalizare pe strada

Drumul Dobroesti-
Fundeni (tronson

cuprins intre strazile
Agricultorilor si

Crinilary”

6.200,00

6.200,00

6.200,00
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107

Lucrari noi

335.000,00

-60.000,00

275.000,00

275.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108

Lucrari de executie
retea de canalizare-
APA PLUVIALA PE
STR CAISULUI
(tronsoncuprins intre
sirazile PARIITIIT SI

335.000,00

-60.000,00

275.000,00

275.000,00

110

ACHIZITII DE
BUNURI SI ALTE
CHELTUIELI DE

INVESTITII

91.654,00

0,00

91.654,00

91.654,00

0,00

0,00

0,00

111

Proiectare taza SF PT
PAC pentru obiectiv
realizare retea de
canalizare pluviala
strada Ciresului,
comuna Dobroesti,
iudetul Iifov

31.654,00

31.654,00

31.654,00

112

Elaborare
documentatie tehnico-
economica faza
PT+DE+DTAC pentru
obiectivul ,,Amenajare
retea de canalizare
pentru apa pluviala pe
str. Balantei”

42.000,00

42.000,00

42.000,00

113

Elaborare
documentatie tehnico-
economica faza
PT+DE+DTAC pentru
obiectivul ,,Amenajare
retea de canalizare
pentru apa pluviala pe
str. Margaritarului

18.000,00

18.000,00

18.000,00

114

CAP. 84.02 Drumuri

0,00

0,00
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115

TOTAL

15.487.117,00

13.731.983,00

29.219.100,00

3.917.084,00

0,00

9.636.016,00

0,00

15.666.000,00

116

LUCRARI NOI

9.536.357,00

14.602.000,00

24.138.357,00

1.916.637,00

0,00

7.521.720,00

0,00

14.700.000,00

118

Executie lucriri de

modemnizare Aleea

Lacului din comuna
Dobroesti, judetul Ilfov

8.017.691,00

8.017.691,00

495.971,00

7.521.720,00

124

Lucrar de execulie str.
Drumul Fermei 120m
(tronson cuprins intre

str. Drumul Dobroesti-

Fundeni si str.
Enraeieil

411.000,00

411.000,00

411.000,00

125

LUCRARI DE
EXECUTIE/AMENAJ
ARE ASFALTARE

CURTE str. Dobroesti 1

Fundeni nr. 5A (ADP);

285.000,00

-13.000,00

272.000,00

272.000,00

126

Executie lucrari de
amenajare parte
carosabila pe str.

Mesteacanului (200

mp)

822.666,00

-85.000,00

737.666,00

737.666,00

127

128

MODERNIZARE
DRUMURI DE
INTERES LOCAL IN
COMUNA
DOBROESTI -

14.700.000,00

14.700.000,00

14.700.000,00
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129

Lucrari de amenajare
parte carosabila
intersectia bd Victor
Dumitrescu cu Strada
Avam lancu
(executie+dirigentie de
santier)

10.000.00

10.000,00

10.000,00

Modernizare strazi
Trifoiului tronson 1

(sector 2 din tronsonul
1\

1.162.223,00

1.162.223,00

196.223,00

966.000,00

131

LUCRARI DE
MODERNIZARE
DRUM DC3A
COMUNA
DOBROESTI,
JUDETUL ILFOV

2.324.873,00

-195.577,00

2.129.296,00

15.000,00

2.114.296,00

135

ACHIZITII DE
BUNURI SI ALTE
CHELTUIELI DE

INVESTITII

2.453.664,00

-674.440,00

1.779.224,00

1.779.224,00

0,00

0,00

0,00

137

PT +DTAC
MODERNIZARE STR
STEJARULUI(TRON
SON CUPRINS
INTRE STR
TRIFOIULUI SI DE
54/6)

123.000,00

123.000,00

123.000,00

138

SF DRUM DE
LEGATURA INTRE
DC3A Sl
BALANTEI,
COMUNA
DOBROESTI, JUD.
ILFOV

17.280,00

17.280,00

17.280,00
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139

PT DE DTAC-
MODERNIZARE
PARTE
CAROSABILA SI
TROTUARE PE STR.
CAISULUI
TRONSON CUPRINS
INTRE STRAZILE
MARULUI SI
PIERSICULUI;
CANALIZARE-APA
PLUVIALA PE STR
CAISULUI
TRONSON CUPRINS
INTRE STRAZILE
PARULUI SI
PIERSICULUI;
MODERNIZARE
PARTE
CAROSABILA STR
DRUMUL FERMEI;

IIICRARINE

99.484,00

99.484,00

99.484,00
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140

REACTUALIZARE
SF STR BALANTEI

25.000.00

25.000,00

25.000,00

141

[a]

RECONFIGURARE
STRADA DOINEI
SENS UNIC.
COMUNA

15.000.00

13.560,00

28.560,00

28.560,00

142

PO
(PT+DE+PAC)
REFACERE SISTEM
RUTIER (REPARATII
CAROSABIL) PE
STRAZILE SOLDAT
DASCALU
GHEORGHE.
ZORILOR. DRUMUL

RRALSTI

150.000

150.000,00

150.000

143

SF+PI+DE+PAC
MODERNIZARE
STRADA
MESTEACANULUI
(SEGMENT 200 M )
COMUNA

25.000,00

25.000,00

25.000,00

145

SF MODERNIZARE
STRADA PARULUI,
COMUNA
DOBROESTI. JUD.

11.900,00

11.900,00

11.900,00

146

LUCRARI DE
AMENAJARE
STATII AUTOBUZ SI
SEMNALIZARE
RUTIERA PE
SOSEAUA
FUNDENI, SAT
FUNDENI, COMUNA
DOBROESTI

403.000,00

7.000,00

410.000,00

410.000,00
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149

SISTEMATIZARE
RUTIERA IN
COMUNA
DOBROESTI

200.000.00

-100.000,00

100.000,00

100.000,00

ACHIZITII SI
MONTARE
INDICATOARE
RUTIERE

270.000.00

-100.000,00

170.000,00

170.000,00

151

ACHIZITII SI
MONTARE
SEPARATORE DE
SENS

320.000,00

-100.000,00

220.000,00

220.000,00

153

Servicii de proiectare
Plan Urbanistic Zonal,
pentru configurare
trama stradala etapa 1
si ETAPA 2

150.000,00

-100.000,00

50.000,00

50.000,00

154

ACHIZITII SI
MONTARE
LIMITATOARE DE
VITEZA

25.000,00

10.000,00

35.000,00

35.000,00

155

ACHIZITII SI
MONTARE
PARAPETE
METALICE

330.000,00

-330.000,00

0,00

0,00

156

EXECUTIE
MARCAIJE RUTIERE

200.000,00

200.000,00

200.000,00
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157

EXECUTIE
BRANSAMENT
ELECTRIC STATII
STB

35.000

35.000,00

35.000

158

Elaborare
documentatie tehnico-
economicd faza
PT+DE+DTAC pentru
obiectivul
..Modemizare Drum
Ded2™

36000

36000

36000

159

Elaborare
documentatie tehnico-
economica faza
PT+DE+DTAC pentru
obiectivul
..Modemizare str.

18000

18000

18000

160

D.T.A.C., Proiect
Tehnic si Detalii de
Executie — segment

Aleea Lacului

25000

25000

25000

Compartiment achizitii
sii titii
Calapod Mihaela

CONTABILITATE
CRISTEA EUGENIA
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